
Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 

 

        Telefon:  xxxxxxxxxxx                                                                              Adresa: MŠ Za Školou 1 

        Mailto: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                          700 30 Ostrava - Zábřeh 

        Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl Pr, vložka 288, IČ 75029855 

 

Váš dopis Zn.:    

Ze dne:   

 

MYNSTAV100, s.r.o. 

Naše Zn.: O/165/2022  xxxxxxxx 

   xxxxxxxxxx 

Vyřizuje: xxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxx 

Datum: 27. 06. 2022  IČO: 05837588 

    

 

 

O b j e d n á v k a na opravu chodby v suterénu budovy MŠ U Zámku 3  v  Ostravě-Zábřehu 

 

Objednáváme u Vás dle Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 13. 06. 2022 opravu chodby 

v suterénu budovy Mateřské školy U Zámku 3 v Ostravě-Zábřehu, která je naším odloučeným 

pracovištěm.  

Maximální částka za opravu  chodby v suterénu budovy nepřekročí částku 87 090,- Kč včetně 

DPH. 

 

Termín: do 27. 10. 2022 

Kontaktní osoba v MŠ U Zámku  je zástupkyně ŘŠ xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Přijetím této objednávky dodavatel akceptuje uvedené podmínky. 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizující osoby. 

 

V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek 

poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. 

 

Fakturujte: 

Mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 

Sídlo: Za Školou 2851/1, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

 

Bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxx 

    xxxxxxxxxxxxxx 

 

                                    IČ: 75029855 

                                    DIČ: CZ 75029855 

                                    Nejsme plátci DPH 

 

Poznámka:  Prosíme, abyste při fakturaci dodrželi přesné znění názvu i sídla               

organizace, není možné používat zkratky. 

V případě nejasností volejte na tel. č. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

 

 

Mgr. Věra Miklušová 

ředitelka školy 



xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Komu: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Akceptace objednavky č. O/165/2022 

Dobrý den,  

 

potvrzujeme přijetí objednávky a  

 

akceptujeme objednávku č. O/165/2022 ze dne 27. 06. 2022 a souhlasíme s  

níže uvedeným textem.  

 

 

Uděluji tímto Mateřské škole Ostrava-Zábřeh, Za Školou 1, příspěvkové  

organizaci souhlas se zveřejněním celého textu objednávky č. O/165/2022  

ze dne 27. 06. 2022, a to včetně všech případných příloh a dodatků v  

centrálním registru smluv, zřízeným dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon  

o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu či objednávku uveřejnit  

dána tímto zákonem  

 

Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o  

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu  

podpisu smlouvy.  

 

Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě či  

objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných  

ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a  

zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.  

 

 

 

S pozdravem  

 

Mynář Jan  

jednatel  

MYNSTAV100, s.r.o.  
 



Zpracováno programem BUILDpower S 

 

Položkový rozpočet 

  

 Stavba: 07 MŠ Za Školou 

 Objekt: 4 MŠ U Zámku 

 Rozpočet: 5 oprava chodby suterén 

  

 Zhotovitel: MYNSTAV100, s.r.o. 

xxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxx 

 IČO: 05837588 

DIČ: CZ05837588 

Objednatel:  IČO: 

DIČ: 

 

 Vypracoval: Ing. Petr Stoček    

Základ pro sníženou DPH: 15 %  0,00 CZK 

Snížená DPH 15 %  0,00 CZK 

Základ pro základní DPH: 21 %  71 
975,10 

CZK 

Základní DPH 21 % 
 15 

115,00 
CZK 

Zaokrouhlení: 
 

-0,10 CZK 

Cena celkem: 
 87 

090,00 
CZK 



Zpracováno programem BUILDpower S 

 V dne 

 

 

Za zhotovitele 

 

 

Za objednatele 

 

 

Stavba:  07 MŠ Za Školou  List č. 2  

Rozpočet:  5 oprava chodby 
suterén 

   

   

Rekapitulace dílů 

  

Číslo Název  Typ dílu Celkem Hmotnost 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV xxxxxxxxx xxxxxxx 

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV xxxxxxxxxx xxxxxxx 

64 Výplně otvorů HSV xxxxxxxx xxxxxxx 

96 Bourání konstrukcí HSV xxxxx xxxxxxx 

766 Konstrukce truhlářské PSV xxxxxx xxxxxx 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV xxxxxxxx xxxxxx 

783 Nátěry PSV xxxxxx xxxxx 

  



Zpracováno programem BUILDpower S 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

07 

4 

5 

 MŠ Za Školou MŠ 
U Zámku oprava 
chodby suterén 

   List č. 3  

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání     

1 289902111R00 
Celkem za:2 

Otlučení nebo odsekání omítek 
stěn Základy a zvláštní 
zakládání 

m2 xxxxx xxxxx xxxxxxx 
xxxxxxx 

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 

    

2 602022122RT2 Omítka stěn vyrovnávací sanační, BASF, ručně tloušťka 
vrstvy 30 mm, PCI Saniment 03 

m2 xxxxx xxxxx xxxxxxx 

3 602022151RT3 Štuk na stěnách sanační, BASF, ručně tloušťka vrstvy 4 
mm, PCI Saniment 01 

m2 xxxx xxxxx xxxxxxx 

Celkem za:6 Úpravy povrchu, podlahy    xxxxxxx 

Díl: 64 Výplně otvorů 

    

4 642942111RT5 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 
včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm 

kus xxxx xxxxx xxxxxx 

Celkem za:64 Výplně otvorů    xxxxxxx 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 

    

5 968062455R00 
Celkem za:96 

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. 
do 2 m2 Bourání konstrukcí 

m2 xxxx xxxxx xxxxx 
xxxxx 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 

    

6 611601204R 
Celkem za:766 

Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm, 
včetně kování Konstrukce truhlářské 

kus xxxx xxxxxx xxxxxxx 
xxxxxx 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 

    

7 771101116R00 
8 771101121R00 
9 771475014R00 
10 771575014RA0 
Celkem za: 771 

Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 
30 mm Provedení penetrace podkladu pod 
dlažby 
Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm 
Dlažba do tmele 30 x 30 cm včetně dodávky 

dlažby Podlahy z dlaždic a obklady 

m2 
m2 
m 
m2 

xxxxxx 
xxxxx 
xxxxx 
xxxx 

xxxxx 
xxxxx 

xxxxxx 
xxxxxxx 

xxxxxxx 
xxxxx 

xxxxx 
xxxxx 
xxxxxxxx 

Díl: 783 Nátěry 

    

11 073889118R00 
Celkem za:783 

Provedení nátěru barvou syntetickou, 
zárubní Nátěry 

ks     xxxx xxxxxx xxxxxx 
xxxxxxx 

Díl: 784 Malby 

    

12 784151201R00 
13 784155212R00 
Celkem za: 784 

Penetrace podkladu hmotou Mistral Dekor 1 x 
Malba Mistral Dekor, bílá, bez 

penetr. 2 x Malby 

m2 
m2 

xxxxx 
xxxxx 

xxxxx 
xxxx 

Xxxxxx 
xxxxxx 

14       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


